托凭证总数比例由6.19%被动稀释及减持至5.19%，持有公司存托凭证总数的比例减少累计达到1%。

● 本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化。

九号有限公司 （以下简称 “公司” ） 于近日收到存托凭证持有人Future� Industry、Bumblebee、

Megacity出具的告知函，现将本次权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）被动稀释致权益变动情况

公司公开发行存托凭证完成后，存托凭证总数为704,091,670份，其中限售存托凭证646,427,534份，

流通存托凭证57,664,136份。

本次权益变动期间，公司完成员工认股期权计划第一次至第十一次行权，公司存托凭证总数累计新增

19,068,368份； 公司完成限制性股票激励计划部分归属期的归属及登记， 公司存托凭证总数累计新增1,

586,881份。 2024年3月11日，公司完成回购专用证券账户中合计8,000,000份存托凭证的注销。综上，公司

存托凭证总数由704,091,670份变更为716,746,919份。 存托凭证持有人Future� Industry、Bumblebee、

Megacity合计持有存托凭证被动稀释比例为0.11%。

（二）减持致权益变动情况

信息披露义务人1

基本信息

名称 Future�Industry�Investment（Cayman）Co.,Limited

注册地址

Sertus�Chambers, �Governors�Square,Suite�#5-204，23Lime�Tree�Bay�Avenue,P.0.

Box�2547,Grand�Cayman,KY1-1104,Cayman�Islands.

信息披露义务人2

基本信息

名称 Bumblebee�Investment（Cayman）Co.,Limited

注册地址

Sertus�Chambers, �Governors�Square,Suite�#5-204，23Lime�Tree�Bay�Avenue,P.0.

Box�2547,Grand�Cayman,KY1-1104,Cayman�Islands.

信息披露义务人3

基本信息

名称 Megacity�Industrial（Cayman）Co.,Limited

注册地址

Sertus�Chambers, �Governors�Square,Suite�#5-204，23Lime�Tree�Bay�Avenue,P.0.

Box�2547,Grand�Cayman,KY1-1104,Cayman�Islands.

存托凭证

持有人名称

变动方式 变动日期 股份种类 变动数量（份）

变动

比例

Future�Industry 集中竞价

2024年9月18日～2024年10月22

日

存托凭证 2,508,364 0.35%

Bumblebee 集中竞价

2024年9月18日～2024年10月21

日

存托凭证 1,937,708 0.27%

Megacity 集中竞价

2024年9月18日～2024年10月21

日

存托凭证 1,937,708 0.27%

合计 6,383,780 0.89%

本次权益变动所涉及存托凭证均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的

情况。本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交

易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的存托凭证情况

存托凭证持有人名称 存托凭证性质

本次变动前

持有存托凭证

本次变动后

持有存托凭证

持存托凭证数量

（份）

占公司存托凭

证总数的比例

持存托凭证数量

（份）

占公司存托凭

证总数的比例

Future�Industry

合计持有存托凭证 17,133,720 2.43% 14,625,356 2.04%

其中：无限售条件流通存托

凭证

17,133,720 2.43% 14,625,356 2.04%

Bumblebee

合计持有存托凭证 13,235,780 1.88% 11,298,072 1.58%

其中：无限售条件流通存托

凭证

13,235,780 1.88% 11,298,072 1.58%

Megacity

合计持有存托凭证 13,235,780 1.88% 11,298,072 1.58%

其中：无限售条件流通存托

凭证

13,235,780 1.88% 11,298,072 1.58%

合计

合计持有存托凭证 43,605,280 6.19% 37,221,500 5.19%

其中：无限售条件流通存托

凭证

43,605,280 6.19% 37,221,500 5.19%

注：1、 本次权益变动前持有存托凭证比例按照公司当时存托凭证总数704,091,670份为基数计算；本

次权益变动后持有存托凭证比例按照本公告披露日公司存托凭证总数716,746,919份为基数计算。

2、上述表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。

因持有Future� Industry� 100%股权的先进制造产业投资基金（有限合伙）、持有Bumblebee� 100%

股权的中移创新产业基金（深圳）合伙企业（有限合伙）与持有Megacity� 100%股权的京津冀产业协同发

展投资基金（有限合伙）的执行事务合伙人委派代表当前为同一人，根据相关法律法规，Future� Industry、

Bumblebee、Megacity被认定为一致行动人。 本次权益变动后， 存托凭证持有人Future� Industry、

Bumblebee、Megacity合计持有公司存托凭证由43,605,280份减少至37,221,500份， 占公司存托凭证总

数比例由6.19%被动稀释及减持至5.19%，持有公司存托凭证总数的比例减少累计达到1%。

三、其他情况说明

1、本次权益变动属于被动稀释和存托凭证持有人Future� Industry、Bumblebee、Megacity履行此前

已披露的减持计划所致，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。